

DODATEK č. 1 (SML_OD_DI_24_11_7495)

**ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 20. 5. 2024 (SML_OD_DI_24_02_6908) na realizaci
veřejné zakázky s názvem:
„Infekce Nemocnice Tábor, a.s. - 2.etapa“**

Smluvní strany

- 1. Objednatel:** **Nemocnice Tábor, a.s.**
se sídlem: Kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor
zastoupený: Ing. Ivo Houškou, MBA, předsedou představenstva, a
Mgr. Petrem Studenovským, členem představenstva
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: 1999229020/0300
IČO: 26095203
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích, oddíl B, vložka 1463

(dále jen „**Objednatel**“)

a

- 2. Zhotovitel:** **Pradast, spol. s r.o.**
se sídlem: Nám. Př. Otakara II č. 10/6, 370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Petrem Steinbauerem, jednatelem
bankovní spojení: ČSOB, České Budějovice, a.s.
číslo účtu: 253697600/0300
IČO: 60826053
DIČ: CZ60826053
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích, oddíl C, vložka 3777

(dále jen „**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „**smluvní strany**“, jednotlivě jako
„**smluvní strana**“)

I.

Preamble

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely smlouvu o dílo ze dne 20. 5. 2024, na veřejnou zakázku s názvem „Infekce Nemocnice Tábor, a.s. – 2. etapa“ (dále jen „Smlouva“).
2. Tento dodatek č. 1 zachycuje část skutečného stavu díla oproti původně plánovaným výměrám položkového výkazu výměr ze základní smlouvy o dílo, a to u změnového listu č.1 –dešťová kanalizace, radon, u změnového listu č.2 –Kari sítě deska, u změnového listu č.3 –Hydroizolace desky-prostupy, u změnového listu č.4-Foukaná izolace- skelné vlákno, u změnového listu č.5-SDK samonosný podhled, u změnového listu č.6-Ochranné prvky. Změnový list č.7 se týká změny termínu dokončení díla.
3. Smluvní strany se s ohledem na výše popsanou potřebu dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „**Dodatek**“) ke smlouvě o dílo ze dne 20. 5. 2024, a to s následujícím obsahem:

II.

Účel dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně:
 - i. **rozsahu prací** – pro činnosti popsané v čl. I odst. 2 tohoto Dodatku,
 - ii. **ceny díla** – cena díla dle Smlouvy bude snížena o 143 873,63 Kč bez DPH. DPH bude účtováno dle platné legislativy.
 - iii. **Doba provedení díla** – v souvislosti se změnovým listem č.1 dochází k prodloužení termínu provedení díla o 16 kalendářních dnů; se změnových listem č.2 o 4 kalendářní dny; se změnových listem č.3 o 5 kalendářních dnů; se změnových listem č.5 o 32 kalendářních dnů a se změnových listem č.7 o 4 kalendářní dny. Celkem se termín prodlužuje o 61 kalendářních dnů oproti platné Smlouvě.
2. Tento Dodatek je uzavírán v souladu se Smlouvou a s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací a nutných změn, které nejsou považovány za nepřípustnou podstatnou změnu smlouvy. Změny dle změnových listů č. 2, 3, 4 a 6 dle tohoto Dodatku představují změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a není tak podstatnou změnou závazku, a to s odkazem na ust. § 222 odst. 4 ZZVZ. Změny dle změnových listů č. 1 a 5 dle tohoto Dodatku představují změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a není tak podstatnou změnou závazku, a to s odkazem na ust. § 222 odst. 6 ZZVZ. Konkrétní identifikace jednotlivých změn je specifikována v příslušných změnových listech.

III.

Změna smlouvy o dílo

1. Smluvní strany dále sjednávají, že čl. III. odst. 3.1. Smlouvy se ruší a v plném rozsahu se nahrazuje následujícím zněním:

„3.1. Cena za zhotovení Díla v rozsahu dle Čl. II Smlouvy (specifikovaného v PD a Rozpočtu) po změně provedené tímto Dodatkem ke Smlouvě činí:

Cena bez DPH: 27.835.237,37 Kč

DPH: 5.845.399,85 Kč

Cena s DPH: 33.680.637,22 Kč.

2. Smluvní strany dále sjednávají, že Příloha č. 2 Smlouvy – Rozpočet se mění tak, že **se doplňuje** o přílohu č. 1, přílohu č.2, přílohu č.3, přílohu č.4, přílohu č.5, přílohu č.6 k tomuto Dodatku (stávající výkaz výměr se doplňuje o vícepráce a méněpráce, které jsou uvedeny a odůvodněny v příloze č. 1 Dodatku – změnovém listu č. 1, v příloze č. 2 Dodatku – změnovém listu č. 2, v příloze č. 3 Dodatku – změnovém listu č. 3, v příloze č. 4 Dodatku – změnovém listu č. 4, v příloze č. 5 Dodatku – změnovém listu č. 5, v příloze č. 6 Dodatku – změnovém listu č. 6).
3. Smluvní strany dále sjednávají, že se mění v čl. V Smlouvy odst. 5.1.1.2 tak, že **se prodlužuje termín provedení díla** o 61 dnů . Součástí tohoto Dodatku je také Příloha č. 8 aktualizovaný harmonogram, kterou se nahrazuje Příloha č. 3 Smlouvy - Harmonogram.

IV.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou:
 - Příloha č. 1 – Změnový list č. 1
 - Příloha č. 2 – Změnový list č. 2
 - Příloha č. 3 – Změnový list č. 3
 - Příloha č. 4 – Změnový list č. 4
 - Příloha č. 5 – Změnový list č. 5
 - Příloha č. 6 – Změnový list č. 6
 - Příloha č. 7 – Změnový list č. 7
 - Příloha č. 8 – Harmonogram aktualizovaný

3. Je-li tento Dodatek uzavřen v listinné podobě, uzavírá se ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopise. Je-li Dodatek uzavřen elektronicky, je platné vyhotovení, které je elektronicky podepsané oběma smluvními stranami ve smyslu ust. § 6 zák. č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce.
4. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy a je uzavřen okamžikem připojení podpisu poslední smluvní strany.
5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho uveřejněním v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí. Pro uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv se přiměřeně použijí příslušná ujednání Smlouvy.
6. Smluvní strany po řádném přečtení tohoto Dodatku shodně prohlašují, že byl sepsán a uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Táboře dne 29.11.2024

V Českých Budějovicích dne
29.11.2024

Ing. Ivo Houška, MBA
předseda představenstva

Ing. Petr Steinbauer
jednatel

V Táboře dne 29.11.2024

Mgr. Petr Studenovský
člen představenstva

Stavba:	"Infekce Nemocnice Tábor, a.s. - 2. etapa"
---------	--

	Datum vydání ZL	
Zhotovitel:	PRADAST spol. s r.o., Nám. Př.Otakara II, 370 01 Č.Budějovice	
Objednatel:	Nemocnice Tábor a.s., Kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor	
Projektant:	AGP NOVA spol. s r. o., Tř. 28. října 17, 371 01 České Budějovice	
TDS:	PŠV stavby s r.o., Turovec 24, 391 21 Turovec	

	vícepráce	méněpráce	rozdíl
Cena bez DPH:	1 466 245,08 Kč	-1 610 118,71 Kč	-143 873,63 Kč

Soupis změnových listů:				
1	Dešťová kanalizace, potrubí radon	69 310,92 Kč	0,00 Kč	69 310,92 Kč
2	Kari síť deska	97 875,12 Kč	0,00 Kč	97 875,12 Kč
3	Hydroizolace desky - prostupy	154 940,74 Kč	-100 926,44 Kč	54 014,30 Kč
4	Foukaná izolace - skeln vlákno	297 635,00 Kč	-438 741,80 Kč	-141 106,80 Kč
5	SDK samonosný podhled	846 483,30 Kč	-426 420,47 Kč	420 062,83 Kč
6	Ochranné prvky	0,00 Kč	-644 030,00 Kč	-644 030,00 Kč
7	Prodloužení termínu bez vyčíslení dopadu na cenu			

Zhotovitel: Pradast, spol.s r.o. Nám.Př.Otakara II., 10/6 370 01 České Budějovice	Datum:	
	Podpis	
Objednatel: Nemocnice Tábor a.s. kpt.Jaroše 2000 390 03 Tábor	Datum:	
	Podpis	
Projektant: AGP NOVA spol. s r.o. Tř. 28. října 17 371 01 České Budějovice	Datum:	
	Podpis	
TDS: PŠV stavby s r. o. Turovec 24 391 21 Turovec	Datum:	
	Podpis	

Stavba:	"Infekce Nemocnice Tábor, a.s. - 2. etapa" - Změnový list č.1
---------	---

	Datum vydání ZL	
Zhotovitel:	PRADAST spol. s r.o., Nám. Př.Otakara II, 370 01 Č.Budějovice	
Objednatel:	Nemocnice Tábor, a.s., Kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor	
Projektant:	AGP NOVA spol. s r. o., Tř. 28. října 17, 371 01 České Budějovice	
TDS:	PŠV stavby s r.o., Turovec 24, 391 21 Turovec	

Cena bez DPH:		69 310,92 Kč		
		vícepráce	méněpráce	rozdíl
		69 310,92 Kč	0,00 Kč	69 310,92 Kč
<u>Popis změny technického řešení:</u>				
1) Dešťová kanalizace, potrubí radon Podle původní PD nemělo dojít k výměně pátečního kanalizačního potrubí. Po odhalení základních vrstev a fyzické prohlídce bylo rozhodnuto o nutnosti výměny pátečního kanalizačního potrubí včetně odboček a čistících armatur. Výměna stávajícího kanalizačního potrubí Dn160 za Dn200 v délce 32m. Navýšení nového kanalizačního potrubí Dn200 o 15m podle skutečnosti + příslušné zemní práce. Větší délka potrubí pro odvětrání radonu o 49,4m podle skutečnosti vč. doplnění o systémové tvarovky Tkusy a spojky perforovaného potrubí. Změna tras protiradonového potrubí je výhodnější z hlediska minimalizace narušení betonového okapového chodníku z východní strany budovy, kdy bylo zjištěno, že tento ŽB chodník je pevně proarmován se základovou konstrukcí pasů a mohlo by jeho narušením dojít k narušení celé statiky základové konstrukce budovy. Výše uvedené důvody si vyžadují prodloužení termínu plnění díla o 16 kalendářních dnů. Jedná se o vyhrazenou změnu závazku v souladu se zadávací dokumentací písmeno d).				
Příloha: rozpočet		69 310,92 Kč	0,00 Kč	69 310,92 Kč
Zhotovitel: Pradast, spol.s r.o. Nám.Př.Otakara II., 10/6 370 01 České Budějovice	Datum:			
	Podpis			
Objednatel: Nemocnice Tábor, a.s. Kpt. Jaroše 2000 390 03 Tábor	Datum:			
	Podpis			
Projektant: AGP NOVA spol. s r.o. Tř. 28. října 17 371 01 České Budějovice	Datum:			
	Podpis			
TDS: PŠV stavby s r. o. Turovec 24 391 21 Turovec	Datum:			
	Podpis			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Infekce Nemocnice Tábor
Objekt:
01 - Dešťová kanalizace, potrubí radon

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH69 310,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	69 310,92	21,00%	14 555,29
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK83 866,21

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Infekce Nemocnice Tábor

Objekt: 01 - Dešťová kanalizace, potrubí radon

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	69 310,92
HSV - Práce a dodávky HSV	69 310,92
1 - Zemní práce	17 793,56
2 - Zakládání	8 086,00
8 - Trubní vedení	40 257,00
998 - Přesun hmot	3 174,36

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Infekce Nemocnice Tábor

Objekt: 01 - Dešťová kanalizace, potrubí radon

Místo: Datum: Zadavatel: Projektant: Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 69 310,92

D HSV Práce a dodávky HSV 69 310,92

D 1 Zemní práce 17 793,56

3	K	132251103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	11,960	350,00	4 186,00	SOD
VV			dešťová kanalizace DN200 - 15m hl. 50cm š. 40cm					
VV			15*0,5*0,4		3,000			
VV			výměna kanalizace DN160 za DN200 - 32m hl. 70cm š. 40cm					
VV			32*0,7*0,4		8,960			
VV			Součet		11,960			
5	K	162211311	Vodorovné přemístění vykopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	5,640	50,00	282,00	SOD
VV			11,96-6,32		5,640			
6	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	5,640	30,00	169,20	SOD
7	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,640	150,00	846,00	SOD
8	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	28,200	15,00	423,00	SOD
VV			5,64*5 "Přepočtené koeficientem množství		28,200			
9	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	11,280	240,00	2 707,20	SOD
VV			5,64*2 "Přepočtené koeficientem množství		11,280			
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	5,640	15,00	84,60	SOD
11	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6,320	155,00	979,60	SOD
VV			dešťová kanalizace DN200 - 15m hl. 50cm š. 40cm					
VV			15*0,2*0,4		1,200			
VV			výměna kanalizace DN160 za DN200 - 32m hl. 70cm š. 40cm					
VV			32*0,4*0,4		5,120			
VV			Součet		6,320			
901	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,640	603,00	3 400,92	CS ÚRS 2024 02
VV			dešťová kanalizace DN200 - 15m					
VV			15*0,3*0,4		1,800			
VV			výměna kanalizace DN160 za DN200 - 32m					
VV			32*0,3*0,4		3,840			
VV			Součet		5,640			
902	M	58337303	šterkopisek frakce 0/8	t	11,280	418,00	4 715,04	CS ÚRS 2024 02
VV			5,64*2 "Přepočtené koeficientem množství		11,280			
D 2			Zakládání				8 086,00	
17	K	218111113	Odvětrání radonu vodorovně kladené do šterkového podsypu drenážní z plastových perforovaných trubek, vnitřní průměr přes 80 do 100 mm	m	49,400	100,00	4 940,00	SOD
VV			SKUTEČNOST					
VV			268		268,000			
VV			SOD					
VV			-(70,0+3,5*4+11,8*2+21,0+49,5+28,5+12,0)		-218,600			
VV			Součet		49,400			
903	K	218111501	D+M tvarovky k radonovému potrubí, T kusy, spojky	kus	11,000	286,00	3 146,00	Rpol
D 8			Trubní vedení				40 257,00	
1	K	721104013	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé DN 200	m	47,000	600,00	28 200,00	SOD
VV			dešťová kanalizace DN200 - 15m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		15		15,000			
	VV		výměna kanalizace DN160 za DN200 - 32m					
	VV		32		32,000			
	VV		Součet		47,000			
904	K	877350310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	2,000	306,00	612,00	CS ÚRS 2024 02
905	M	28611610	čistící kus kanalizační PVC DN 200	kus	2,000	880,00	1 760,00	CS ÚRS 2024 02
906	K	877350320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	10,000	508,00	5 080,00	CS ÚRS 2024 02
907	M	28611918	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/160/45°	kus	5,000	479,00	2 395,00	CS ÚRS 2024 02
908	M	28611393	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/110/45°	kus	5,000	442,00	2 210,00	CS ÚRS 2024 02
D		998	Přesun hmot				3 174,36	
86	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	11,337	280,00	3 174,36	SOD

Stavba:	"Infekce Nemocnice Tábor, a.s. - 2. etapa" - Změnový list č.2		
Datum vydání ZL			
Zhotovitel:	PRADAST spol. s r.o., Nám. Př.Otakara II. 370 01 Č.Budějovice		
Obíednatel:	Nemocnice Tábor, a.s., Kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor		
Projektant:	AGP NOVA spol. s r. o., Tř. 28. října 17, 371 01 České Budějovice		
TDI:	PŠV stavby s r.o., Turovec 24, 391 21 Turovec		
Cena bez DPH:		97 875,12 Kč	
	vícepráce	méněpráce	rozdl
	97 875,12 Kč	0,00 Kč	97 875,12 Kč
<u>Popis změny technického řešení:</u>			
1) Kari síť deska V projektu bylo uvažováno se sítí KY85 8/100/100 o rozměru 6x2,4m. Takto rozměrná síť nešla z hlediska složitosti montáže ve dvou vrstvách a projektovanému ručním přesunu hmot použít. Tento formát sítě se používá na stavbách s možností montáže jeřábem. Proto bylo odsouhlaseno použití KARI sítě KY49 8/100/100 o rozměru 3x2m.Ve výkazu výměr byla výměra KARI sítě počítána pouze s překryvem na jedné straně, ale síť musí být instalována s překryvem vždy na dvou stranách. Proto dochází k navýšení výměry KARI sítě dle skutečnosti. Výše uvedené důvody si vyžadují prodloužení termínu plnění díla o 4 kalendářních dnů. Jedná se o vyhrazenou změnu závazku v souladu se zadávací dokumentací písmeno d). Příloha:rozpočet			
Zhotovitel: Pradast, spol.s r.o. Nám.Př.Otakara II., 10/6 370 01 České Budějovice		Datum: Podpis	
Objednatel: Nemocnice Tábor a.s. Kpt. Jaroše 2000 390 03 Tábor		Datum: Podpis	
Projektant: AGP NOVA spol. s r.o. Tř. 28. října 17 371 01 České Budějovice 370 01 České Budějovice		Datum: Podpis	
TDS: PŠV stavby s r. o. Turovec 24 391 21 Turovec		Datum: Podpis	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Infekce Nemocnice Tábor
Objekt:
02 - KARI síť deska

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH97 875,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	97 875,12	21,00%	20 553,78
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK118 428,90

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Infekce Nemocnice Tábor
Objekt: 02 - KARI sítě deska

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	97 875,12
HSV - Práce a dodávky HSV	97 875,12
2 - Zakládání	96 999,00
998 - Přesun hmot	876,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Infekce Nemocnice Tábor
Objekt: 02 - KARI síť deska
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 97 875,12

D HSV Práce a dodávky HSV 97 875,12

D 2 Zakládání 96 999,00

24	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	3,129	31 000,00	96 999,00	SOD
	VV		skutečnost 317Ks x 47,4kg					
	VV		317*47,4/1000			15,026		
	VV		Mezisoučet			15,026		
	VV		SOD					
	VV		předpoklad 8x100x100					
	VV		-627,5*0,0079*1,2*2			-11,897		
	VV		Mezisoučet			-11,897		
	VV		Součet			3,129		

D 998 Přesun hmot 876,12

86	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	3,129	280,00	876,12	SOD
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	-----

Stavba:	"Infekce Nemocnice Tábor, a.s. - 2. etapa" - Změnový list č.3		
Datum vydání ZL			
Zhotovitel:	PRADAST spol. s r.o., Nám. Př.Otakara II, 370 01 Č.Budějovice		
Objednatel:	Nemocnice Tábor a.s., Kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor		
Projektant:	AGP NOVA spol. s r. o., Tř. 28. října 17, 371 01 České Budějovice		
TDS:	PŠV stavby s r.o., Turovec 24, 391 21 Turovec		
Cena bez DPH: 54 014,30 Kč			
	vícepráce	méněpráce	rozdíl
	154 940,74 Kč	-100 926,44 Kč	54 014,30 Kč
<u>Popis změny technického řešení:</u>			
<u>1) Hydroizolace desky - prostupy</u> Kvůli vysokému radonovému riziku musel být použitý jiný hydroizolační pás, který v sobě nese vlastnosti jednak jako hydroizolační funkce, tak i protiradonová ochrana v jedné vrstvě. Změnový list řeší rozdíl mezi pásem uvedeným ve výkazu výměr a mezi požadovanými vlastnostmi v projektu. Výkaz výměr dále neobsahoval opracování prostupů hydroizolací (kanalizace a pod.), napojení původní obvodové hydroizolace vč. výškového rozdílu obvodové původní hydroizolace a nové hydroizolace. Výše uvedené důvody si vyžadují prodloužení termínu plnění díla o 5 kalendářních dnů. Jedná se o vyhrazenou změnu závazku v souladu se zadávací dokumentací písmeno d).			
	154 940,74 Kč	-100 926,44 Kč	54 014 Kč
Příloha: rozpočet			
Zhotovitel: Pradast, spol.s r.o. Nám.Př.Otakara II., 10/6 370 01 České Budějovice	Datum:		
	Podpis		
Objednatel: Nemocnice Tábor a.s. Kpt. Jaroše 2000 390 03 Tábor	Datum:		
	Podpis		
Projektant: AGP NOVA spol. s r.o. Tř. 28. října 17 371 01 České Budějovice 370 01 České Budějovice	Datum:		
	Podpis		
TDS: PŠV stavby s r. o. Turovec 24 391 21 Turovec	Datum:		
	Podpis		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Infekce Nemocnice Tábor
Objekt:
03 - Hydroizolace desky - prostupy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH54 014,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	54 014,30	21,00%	11 343,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK65 357,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Infekce Nemocnice Tábor

Objekt: 03 - Hydroizolace desky - prostupy

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	54 014,30
PSV - Práce a dodávky PSV	54 014,30
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	154 940,74
711A - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům - ODPOČTY	-100 926,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Infekce Nemocnice Tábor

Objekt: 03 - Hydroizolace desky - prostupy

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 54 014,30

D PSV Práce a dodávky PSV 54 014,30

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 154 940,74

901	K	711745567	Izolace proti vodě provedení spojů přitavením pásu NAIP 500 mm	m	118,200	152,00	17 966,40	CS ÚRS 2024 02
-----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

vv provedení zpětného spoje - spojení stávajícího hydroizolačního pásu pod obvodovým zdívem

118,200

902	M	DEK.1010410500	BARUPLAN G S4 MINERAL (role/7,5m2)	m2	59,100	153,11	9 048,80	CS ÚRS 2024 02
-----	---	----------------	------------------------------------	----	--------	--------	----------	----------------

vv vytažení svisle + napojení 118,2*0,5

59,100

903	K	711747067	Izolace proti vodě oprácvání trubních prostupu pod objímkou do 300 mm přitavením NAIP	kus	39,000	363,00	14 157,00	CS ÚRS 2024 02
-----	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------	----------------

vv prostupy kanalizace

39,000

904	M	DEK.1010410500	BARUPLAN G S4 MINERAL (role/7,5m2)	m2	11,700	153,11	1 791,39	CS ÚRS 2024 02
-----	---	----------------	------------------------------------	----	--------	--------	----------	----------------

vv prostupy 39ks

11,700

905	M	DEK.1010410500	BARUPLAN G S4 MINERAL (role/7,5m2)	m2	731,351	153,11	111 977,15	CS ÚRS 2024 02
-----	---	----------------	------------------------------------	----	---------	--------	------------	----------------

vv 39*0,3

D 711A Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům - ODPOČTY -100 926,44

90	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	-731,351	138,00	-100 926,44	SOD
----	---	----------	--	----	----------	--------	-------------	-----

Stavba:	"Infekce Nemocnice Tábor, a.s. - 2. etapa" - Změnový list č.4		
Datum vydání ZL			
Zhotovitel:	PRADAST spol. s r.o.. Nám. Př.Otakara II. 370 01 Č.Budějovice		
Objednatel:	Nemocnice Tábor a.s., Kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor		
Projektant:	AGP NOVA spol. s r. o., Tř. 28. října 17, 371 01 České Budějovice		
TDI:	PSV stavby s r.o., Turovec 24, 391 21 Turovec		
Cena bez DPH: -141 106,80 Kč			
	vícepráce	méněpráce	rozdíl
	297 635,00 Kč	-438 741,80 Kč	-141 106,80 Kč
<u>Popis změny technického řešení:</u>			
<u>1) Foukaná izolace - skel vlákn</u> Po zjištění skutečného stavu stávající tepelné izolace v tl. 160mm bylo dohodnuto, že by bylo neekonomické tuto izolaci v plné síle nahrazovat novou izolací a na požadovanou tloušťku 360mm se tepelná izolace doplní novou izolací. S ohledem na obtížně přístupná místa ve špičkách krovů bylo dohodnuto použití foukané tepelné izolace o stejných tepelně izolačních vlastnostech, jaké projekt požadoval. Podrobný propočet viz položkový výkaz. Uvedená změna nemá vliv na termín zhotovení díla. Příloha: rozpočet			
Zhotovitel: Pradast, spol.s r.o. Nám.Př.Otakara II., 10/6 370 01 České Budějovice	Datum:		
	Podpis		
Objednatel: AGP NOVA spol. s r.o. Tř. 28. října 17 371 01 České Budějovice	Datum:		
	Podpis		
Projektant: Tomic Ing. Petr Tomický Třískalova 563/10 370 01 České Budějovice	Datum:		
	Podpis		
TDS: PŠV stavby s r. o. Turovec 24 391 21 Turovec	Datum:		
	Podpis		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Infekce Nemocnice Tábor
Objekt:
04 - Foukaná izolace - SKELNÉ VLÁKNO

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

-141 106,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-141 106,80	21,00%	-29 632,43
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-170 739,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Infekce Nemocnice Tábor

Objekt: 04 - Foukaná izolace - SKELNÉ VLÁKNO

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-141 106,80
PSV - Práce a dodávky PSV	297 635,00
713 - Izolace tepelné	297 635,00
PSVA - Práce a dodávky PSV - odpočty	-438 741,80
713A - Izolace tepelné - ODPOČTY	-438 741,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Infekce Nemocnice Tábor
Objekt: 04 - Foukaná izolace - SKELNÉ VLÁKNO

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -141 106,80

D PSV Práce a dodávky PSV 297 635,00

D 713 Izolace tepelné 297 635,00

901	K	713114315	Tepelná foukaná izolace skelná vlákna standardní objemová hmotnost vodorovná volná tl přes 350 do 500 mm	m3	155,350	1 900,00	295 165,00	CS ÚRS 2024 02
-----	---	-----------	--	----	---------	----------	------------	----------------

vv ekvivalent lambda - 0,038 MV 2x180mm dle PD
vv tl. 430mm
vv 650*0,239 (2x180mm - 160mm původní = 200mm zbývá pro novou izolaci)
vv adekvátní tl. Foukané izolace = 430mm / 360mm * 200mm = 239mm 155,350

100	K	998713121	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	4,940	500,00	2 470,00	SOD
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	-----

D PSVA Práce a dodávky PSV - odpočty -438 741,80

D 713A Izolace tepelné - ODPOČTY -438 741,80

94	K	713111111	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně	m2	-1 255,000	49,40	-61 997,00	SOD
----	---	-----------	---	----	------------	-------	------------	-----

95	M	63152106	pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 180mm	m2	-1 317,750	283,20	-373 186,80	SOD
----	---	----------	---	----	------------	--------	-------------	-----

100	K	998713121	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	-7,116	500,00	-3 558,00	SOD
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	-----

Stavba:	"Infekce Nemocnice Tábor, a.s. - 2. etapa" - Změnový list č.5		
Datum vydání ZL			
Zhotovitel:	PRADAST spol. s r.o., Nám. Př.Otakara II, 370 01 Č.Budějovice		
Objednatel:	Nemocnice Tábor a.s., Kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor		
Projektant:	AGP NOVA spol. s r. o., Tř. 28. října 17, 371 01 České Budějovice		
TDI:	PŠV stavby s r.o., Turovec 24, 391 21 Turovec		
Cena bez DPH: 420 062,83 Kč			
	vícepráce	méněpráce	rozdíl
	846 483,30 Kč	-426 420,47 Kč	420 062,83 Kč
<u>Popis změny technického řešení:</u>			
<u>1) SDK samostatný pohled</u> Původní PD počítala se zachováním původního protipožárního stropu. Avšak nepočítala s dodatečným přetížením vazníkové konstrukce střechy novými rozvody VZT, topení, vody, elektroinstalace a kazetovými stropy a prostupy skrz protipožární desky. Oslovený statik díky absenci původního statického posouzení navrhoval zatěžkávací zkoušky na několika místech. Následně projektant navrhl změnu ve smyslu samonosných SDK stropů, které by eliminovaly přetížení stavajících vazníků s výjimkou chodeb, kde by byla použita pouze základní profilová konstrukce samonosných stropů bez SDK zaklopení a s použitím původního kazetového stropu z důvodu nutnosti revizních prostupů k páteřním technologiím. Dále výkaz výměr neobsahoval výstuže stěn pro ukotvení horních kuchyňských skříněk, zábradlí, ochranných prvků ani UA silné profily u předstěnových instalací a dveřních zárubní velkých šířek. Výše uvedené důvody si vyžadují prodloužení termínu plnění díla o 32 kalendářních dnů. Jedná se o vyhrazenou změnu závazku v souladu se zadávací dokumentací písmeno d).			
846 483,30 Kč -426 420,47 Kč 420 062,83 Kč			
Příloha: rozpočet			
Zhotovitel: Pradast, spol.s r.o. Nám.Př.Otakara II., 10/6 370 01 České Budějovice	Datum:		
	Podpis		
Objednatel: Nemocnice Tábor a.s. Kpt. Jaroše 2000 390 03 Tábor	Datum:		
	Podpis		
Projektant: AGP NOVA spol. s r.o. Tř. 28. října 17 371 01 České Budějovice	Datum:		
	Podpis		
TDS: PŠV stavby s r. o. Turovec 24 391 21 Turovec	Datum:		
	Podpis		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Infekce Nemocnice Tábor

Objekt:
05 - SDK samonosný podhled

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 420 062,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	420 062,83	21,00%	88 213,19
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 508 276,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Infekce Nemocnice Tábor

Objekt: 05 - SDK samonosný podhled

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	420 062,83
PSV - Práce a dodávky PSV	420 062,83
762 - Konstrukce tesařské	63 211,50
763 - Konstrukce suché výstavby	756 975,75
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	26 296,05
PSVa - Práce a dodávky PSV - ODPOČTY	-426 420,47
763A - Konstrukce suché výstavby - ODPOČTY	-426 420,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Infekce Nemocnice Tábor

Objekt: 05 - SDK samonosný podhled

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 420 062,83

D PSV Práce a dodávky PSV 420 062,83

D 762 Konstrukce tesařské 63 211,50

901	K	762431024	Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku přibíjených	m2	58,800	463,00	27 224,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		výdřevy pro ochranné prvky - dvojité madlo na chodbě 98m					
	VV		98*2*0,3		58,800			
902	K	762431026	Obložení stěn z desek OSB tl 22 mm nebroušených na pero a drážku přibíjených	m2	39,300	532,00	20 907,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		výdřevy kuchyňských skříněk apod.					
	VV		39,3		39,300			
	VV		Součet		39,300			
903	K	762439001	Montáž obložení stěn podkladový rošt	m	133,500	74,80	9 985,80	CS ÚRS 2024 02
904	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	0,228	9 750,00	2 223,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		95,2*0,06*0,04		0,228			
905	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	1,367	2 100,00	2 870,70	CS ÚRS 2024 02

D 763 Konstrukce suché výstavby 756 975,75

906	K	763111712	SDK příčka kluzné napojení ke stropu	m	312,550	438,00	136 896,90	CS ÚRS 2024 02
	VV		34,85+249+6,7+22		312,550			
907	K	763121715	SDK stěna předsazená úprava styku stěny a podhledu separační páskou a akrylátem	m	714,600	60,40	43 161,84	CS ÚRS 2024 02
908	K	763121751	Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	109,394	58,10	6 355,79	CS ÚRS 2024 02
	VV		Filtr					
	VV		WC, sprcha					
	VV		109,394		109,394			
909	K	763122403	SDK stěna šachtová tl 112,5 mm profil CW+UW 100 desky 1xDF 12,5 bez izolace EI 15	m2	371,000	820,00	304 220,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		JEDNODUCHÁ KONSTRUKCE - MALÝ ROZPON					
	VV		371		371,000			
910	K	763122445	SDK stěna šachtová tl 112,5 mm profil UW+2xCW 100 desky 1xRF 12,5 bez izolace EI 15	m2	58,000	962,00	55 796,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		DVOJITÁ KONSTRUKCE - VELKÝ ROZPON					
	VV		58		58,000			
911	K	763122611	Montáž nosné konstrukce z profilů UW a CW SDK stěna šachtová	m2	106,800	436,00	46 564,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		CHODBA - UA PROFILY a UW OBVODOVÝ PROFIL POD KAZETOVÝ PODHLED PRO ZAVĚŠENÍ ROZVODŮ					
	VV		106,8		106,800			
916	M	59030618	profil výztužný UA 75	m	56,000	134,00	7 504,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		skutečnost dle TDGROUP					
	VV		14ks 4m profil UA 75					
	VV		14*4		56,000			
917	M	59030617	profil výztužný UA 50	m	99,000	123,00	12 177,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		skutečnost dle TDGROUP					
	VV		22ks 4,5m profil UA 50					
	VV		22*4,5		99,000			
918	M	19111001	hydroprofil vodící stěnový UW 50	m	112,000	60,80	6 809,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		skutečnost dle TDGROUP					
	VV		UW 50 po obvodu 112m					
	VV		112		112,000			
913	K	763181421	Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem pro příčky přes 2,80 do 3,25 m	kus	54,000	1 600,00	86 400,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		stavební otvory zárubní a oken + UA výztuhy					
	VV		33		33,000			
	VV		výztuhy UA profily pro WC do instalačních stěn					
	VV		21		21,000			
	VV		Součet		54,000			
914	K	763181424	Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem pro příčky přes 4,25 do 4,75 m	kus	6,300	2 480,00	15 624,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		hlavový nosník sesterna					
	VV		6,3		6,300			
915	K	763501501	Stávající protipožární SDK strop, oprava lokální desek	kpl	1,000	22 118,00	22 118,00	Rpol
117	K	998763331	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	14,681	909,19	13 347,82	SOD

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 26 296,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
203	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	478,110	15,00	7 171,65	SOD
204	K	784221101	Malby z malířských směsí ořezuvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha ořezuvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	478,110	40,00	19 124,40	SOD
D PSVa			Práce a dodávky PSV - ODPOČTY				-426 420,47	
D 763A			Konstrukce suché výstavby - ODPOČTY				-426 420,47	
109	K	763135101	Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné	m2	14,000	-424,86	-5 948,04	SOD
VV			14,0	14,000				
110	M	590x1	<i>Podhled kazetový speciální □ Kazetový podhled z plných bílých (přibližně RAL 9003) plechových kazet 600 x 600 mm. Tloušťka plechu je cca 0,6 mm. Reakce na oheň A1. Kazety jsou montovány tzv. systémem □ „clip-in“. Systém splňuje třídu vylučování prachových</i>	m2	14,700	-1 673,93	-24 606,77	SOD
VV			14*1,05 "Přepočtené koeficientem množství	14,700				
111	K	763135101	Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné	m2	83,910	-424,86	-35 650,00	SOD
VV			3,0*9	27,000				
VV			2,0+1,0+1,0+2,0	6,000				
VV			4,0+4,0+4,0	12,000				
VV			7,03+4,23	11,260				
VV			2,61+3,63+3,73+2,65+3,49+1,51+2,56+2,11+1,43+3,93	27,650				
VV			Součet	83,910				
112	M	590x13	<i>Podhled kazetový impregnovaný □ Minerální kazetový podhled. Kazety jsou tvaru 600 x 600 mm s kolmou hranou. Kazety jsou kaširované akustickou bílou textilií, jsou 100% recyklovatelné, tl. 15 mm, alfa w 0,8 □ 32 dB, RH 95%, odrazivost světla 87%, třída prop</i>	m2	88,106	-301,65	-26 577,17	SOD
VV			83,91*1,05 "Přepočtené koeficientem množství	88,106				
113	K	763135101	Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné	m2	380,200	-424,86	-161 531,77	SOD
114	M	590x133	<i>Podhled kazetový běžný □ Minerální kazetový podhled do prostředí s vysokými nároky na hygienu. Rozměr 600 x 600 mm s kolmou hranou. Kazety jsou kaširované bílou akustickou textilií, jsou 100% □ recyklovatelné, alfa w 0,85, CAC = 32 dB, odrazivost světla 87</i>	m2	399,210	-420,61	-167 911,72	SOD
VV			380,2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství	399,210				
117	K	998763331	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	-4,614	909,19	-4 195,00	SOD

Stavba:	"Infekce Nemocnice Tábor, a.s. - 2. etapa" - Změnový list č.6		
Datum vydání ZL			
Zhotovitel:	PRADAST spol. s r.o., Nám. Př.Otakara II, 370 01 Č.Budějovice		
Objednatel:	Nemocnice Tábor a.s., kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor		
Projektant:	AGP NOVA spol. s r. o., Tř. 28. října 17, 371 01 České Budějovice		
TDI:	PŠV stavby s r.o., Turovec 24, 391 21 Turovec		
Cena bez DPH: -644 030,00 Kč			
	vícepráce	méněpráce	rozdíl
	0,00 Kč	-644 030,00 Kč	-644 030,00 Kč
<u>Popis změny technického řešení:</u>			
<u>1) Ochranné prvky</u> Objednatel požaduje vyjmutí ochranných prvků z realizace díla z důvodu sjednocení a synchronizace ochranných prvků s jiným projektem. Tato změna nemá vliv na změnu termínu realizace díla. 0,00 Kč -644 030,00 Kč -644 030,00 Kč			
Příloha: rozpočet			
Zhotovitel: Pradast, spol.s r.o. Nám.Př.Otakara II., 10/6 370 01 České Budějovice	Datum:		
	Podpis		
Objednatel: Nemocnice Tábor a.s. Kpt. Jaroše 2000 390 03 Tábor	Datum:		
	Podpis		
Projektant: AGP NOVA spol. s r.o. Tř. 28. října 17 371 01 České Budějovice	Datum:		
	Podpis		
TDS: PŠV stavby s r. o. Turovec 24 391 21 Turovec	Datum:		
	Podpis		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Infekce Nemocnice Tábor
Objekt:
06 - Ochranné prvky

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

-644 030,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-644 030,00	21,00%	-135 246,30
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-779 276,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Infekce Nemocnice Tábor
Objekt: 06 - Ochranné prvky

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-644 030,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-644 030,00
768 - Ostatní prvky	-644 030,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Infekce Nemocnice Tábor
Objekt: 06 - Ochranné prvky
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -644 030,00

D PSV Práce a dodávky PSV -644 030,00

D 768 Ostatní prvky -644 030,00

159	K	K669	D+M ochranné prvky- Hlavní madlo na stěny, horní hrana ve výšce 900 mm vč. koncovek- podrobný popis viz.PD	m	-98,000	2 280,00	-223 440,00	SOD
160	K	K670	D+M ochranné prvky- Svodidlo na stěny vč. koncovek- podrobný popis viz.PD	m	-98,000	1 710,00	-167 580,00	SOD
161	K	K671	D+M ochranné prvky- Ochranné kryty rohů výšky 2000 mm- podrobný popis viz.PD	kus	-50,000	2 375,00	-118 750,00	SOD
162	K	K672	D+M ochranné prvky- Ochrana dveří- podrobný popis viz.PD	kus	-44,000	3 040,00	-133 760,00	SOD
164	K	x104	Přesun hmot vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	kpl	-0,500	1 000,00	-500,00	SOD

Stavba:	"Infekce Nemocnice Tábor, a.s. - 2. etapa" - Změnový list č.7	
Datum vydání ZL		
Zhotovitel:	PRADAST spol. s r.o., Nám. Př.Otakara II, 370 01 Č.Budějovice	
Objednatel:	Nemocnice Tábor a.s., kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor	
Projektant:	AGP NOVA spol. s r. o., Tř. 28. října 17, 371 01 České Budějovice	
TDI:	PŠV stavby s r.o., Turovec 24, 391 21 Turovec	
Cena bez DPH: bez vyčíslení		
<u>Popis důvodu změny termínu včetně doby prodloužení:</u> <u>1) Požadavek na výměnu všech zbývajících stávajících oken</u> Původní PD nepočítala s výměnou všech stávajících oken. Tento požadavek vznikl ze strany objednatele až v průběhu realizace díla, přičemž demontáž původních oken, dodávka a instalace nových oken je zajištěna samotným objednatelem. Do ukončení instalace nových oken zajišťovaných objednatelem samostatně nelze provádět některé práce např. zateplovací systém budovy nebo začišťovací práce na vnitřních omítkách. Výše uvedené důvody si vyžadují prodloužení termínu plnění díla o 4 kalendářní dny. Jedná se o vyhrazenou změnu závazku v souladu se zadávací dokumentací písmeno b) i SoD část 5.1.3.2.		
Zhotovitel: Pradast, spol.s r.o. Nám.Př.Otakara II., 10/6 370 01 České Budějovice	Datum: Podpis	
Objednatel: Nemocnice Tábor a.s. Kpt. Jaroše 2000 390 03 Tábor	Datum: Podpis	
Projektant: AGP NOVA spol. s r.o. Tř. 28. října 17 371 01 České Budějovice	Datum: Podpis	
TDS: PŠV stavby s r. o. Turovec 24 391 21 Turovec	Datum: Podpis	

HARMONOGRAM STAVBY

Infekce Nemocnice Tábor, a.s.(2.ETAPA)

p.č.	Měsíc	červen				červenec				srpen				září				říjen				listopad				prosinec				leden				únor							
	kalendářní týden	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	1	2	3	4	5	6				
Zahájení prací		po předání staveniště																																							
1	bourání																																								
2	zemní práce, zakládání, radon systém, šterky, deska																																								
3	svislé a kompletní kce, překlady																																								
4	úpravy povrchů vnitřní																																								
5	úpravy povrchů vnější a osazování výplní																																								
6	podlahové mazaniny																																								
7	ostatní konstrukce a práce																																								
8	izolace proti vodě, vlhkosti																																								
9	izolace tepelné podlahy																																								
10	izolace tepelné																																								
11	sádrokartonové konstrukce strop a stěny, akustické podhledy																																								
12	konstrukce klempířské																																								
13	konstrukce truhlářské																																								
14	konstrukce zámečnické																																								
15	podlahy z dlaždic																																								
16	podlahy povlakové																																								
17	obklady keramické																																								
18	malby a nátěry																																								
19	zdravotně technické instalace																																								
20	vzduchotechnika																																								
21	elektromontáže																																								
22	vytápění																																								
23	mediplny																																								
24	měření a regulace																																								
25	technologie desinfekční stanice																																								
Dokončení prací		do 8 měsíců																																							

Odpovědný zástupce zhotovitele: Ing. Petr Steinbauer
.....
podpis

V Sosní dne 11.11. 2024